ATÉ AS 09:00 HORAS DO DIA 27/02/2026 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES AMM LICITA –

www.ammlicita.org.br 

PORTARIA Nº 10/2026: Pregoeiro Oficial/Agente de Contratações.  

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 106.058,85 (cento e seis mil 

e cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).     

TIPO: MENOR PREÇO ITEM 

http://www.ammlicita.org.br/

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.ammlicita.org.br > edital > Pregão 

001> esclarecimentos.

[...]

Nota 01 - As certidões que não tenham o prazo de validade expresso no documento, ter-

se-ão como válidas por 90 (noventa) dias a partir da data de sua emissão. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor de referência global da contratação é de R$ 106.058,85 (cento e seis mil e 

cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). Nada obstante, o valor médio de 

referência unitário será sigiloso com vistas a obtenção de propostas mais vantajosas 

para a Administração.  

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. Em caso de conversão da Ata de Registro de Preço em Contrato Administrativo deverá